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reckiego - Franciszkowi Ogińskiemu w Lipi- za zasługi na polu wychowania fizycznego i przy~ 
czach p~wiatu tureckiego, - Stanisławowi Ogro- sposobienia wojskowego: 
dowczykowi w Kowawach Księżych powiatu tu- Romualdowi Czajkowskiemu w Krotoszynie woje
reckiego, _ Władysławo~i Ogrod~wczyk?wi.,,!, wództwa poznańskiego, - Janowi Reizerowi w 
Słodkowie powiatu tureckIego, - Jozefowl Olbtn- Krasnobrodzie województwa lubelskiego, - Ry
skiemu w Stojanowie województwa poznańskie- szardowi Jakubowi Henrykowi Schmidtowi w Lu
go, - Franciszkowi Pańczyko.wi w Skotn~kach po- blinie; 
wiatu tureckiego, - AdamOWI PawlakowI w Kras- za zasługi w służbie pocztowo - telekomunika
kach powiatu tureckiego, - Władysławowi Pa- cyjnej: 
wlakowi w Ciemieniu powiatu tureckiego, - Jó- Władysławowi Drabikowi w Krakowie, - Józe
zefowi Perlińskiemu w Kotwasicach powiatu tu- fowi Fomalikowi w Krakowie, - Leonowi Fran
reckiego, - Stanisławo~i Pęszkiewi~zowi w ~byl- czykowskiemu w Zakopanem, - Józefowi Fuchs
czycach powiatu tureckIego, - BronIsławowI Ple- łowi w Krakowie, - Józefowi Kęsce w Krako
karskiemu w Dąbrowie powiatu tureckiego, -Jó- wie, - Wincentemu Krzyworzece w Krakowie,
zefowi Piotrowskiemu w Młynach Miłaczewskich Wawrzyńcowi Legutko w Czarnym Dunajcu woje
województwa poznańskiego, - Stanisławowi Pi~ wództwa krakowskiego, - Izydorowi Malikowi w 
trowskiemu w Borzewisku powiatu tureckiego, - Krakowie, - Stanisławowi Mikockiemu w Zako
Wincentemu Piotrowskiemu w Bronówku powia- panem, - Tadeuszowi Piekło w Prądniku Białym 
tu tureckiego, - Stefanowi Ratajczykowi w Ugo- województwa krakowskiego, - Józefowi Razow
rach powiatu tureckiego, - Stanisławowi Ryba- skiemu w Szczawnicy, - Janowi Ryndakowi w 
kowi w Piaskach powiatu tureckiego,-Wawrzyń- Starym Sączu, - Janowi Tarsi w Krakowie,
cowi Rychlewskiemu w Tokarach powiatu turec- Franciszkowi Torbie w Krakowie, - Franciszko
kiego, - Tomaszowi Rzeteckiemu w Nowym wi Trojanowskiemu W Brzesku województwa kra
Orzepowie powiatu tureckiego, - Wojciechowi kowskiego, - Tadeuszowi Wojtusiakowi w Pro-

. Sękowi w Orzeszkowie powiatu tureckiego, kocimiu województwa krakowskiego, - Janowi 
Franciszkowi Sikorze w Spicimierzu powiatu tu- Wrońskiemu w Krakowie, - Aleksandrowi Zbo
reckiego, - Władysławowi Siwkowi w Turkowi- rowskiemu w Wadowicach województwa krakow
each powiatu tureckiego, - Józefowi Sobcza~owi skiego; 
w Chrapczewie powiatu tureckiego, - Stan1Sła- za zasługi w służbie państwowej: 
wowi Sowale w Grzybkach powiatu tureckiego,- Marii Gąsiorowskiej w Warszawie, Justynie 
Józefowi Stasiakowi w Kowalach powiatu turec- Zawistowskiej w Warszawie; 
kiego, - Stanisławowi Stasiakowi w Strachano- BRĄZOWY KRZY2 ZASŁUGI 
wie powiatu tureckiego, - Wojciechowi Stefania-A po raz pierwszy 
kowi w Marianowie powiatu tureckiego, - n- za zasługi na polu pracy społecznej: 
drzejowi Sucharkowi w Rzechcie powiatu turec- Mieczysławowi Hrydzewiczowi w Wilnie, - Woj
kiego, - Józefowi Szymańskiemu w Jankowicach ciechowi Ligęzie w Rokitnie województwa wołyń
województwa poznańskiego, -- Stefanowi Szy- skiego, _ Andrzejowi Szostakowi w Krakowie; 
mańskiemu w Aleksandrowie powiatu tureckie-
go, _ Szczepanowi Szymczakowi w Boleszczynie za zasługi na polu wychowania fizycznego i przy-
województwa poznańskiego, - Michałowi Szy~ sposobienia wojskowego: 
powskiemu w Dzierżawach powiatu tureckiego, - Andrzejowi Smarkali w Lublinie, - Władysławo
Józefowi Teodorczykowi w Sosze powiatu turec- wi Winogórskiemu w Wąbrzeźnie województwa 
kiego, - Piotrowi Trzuszkowskiemu w Zborowie pomorskiego; 
województwa poznańskiego, - Józefowi Urbania- za zasługi w służbie pocztowo - telekomunika
kowi w Siedlątkowie powiatu tureckiego, -Igna- cyjnej: 
cemu Walaszczykowi w Grąbkowie powiatu tu- Pawłowi Brachowskiemu w Dębnikach wojewódz
reckiego, - Romanowi Walczakowi VI Kraczyn- twa krakowskiego, - Franciszkowi Czyszczonio
kach powiatu tureckiego, - Władysławowi Wi:- wi w Chabówce województwa krakowskiego, -

-dawskiemu w Światoni powiatu tureckiego, Piotrowi Góralowi w Nowych Rakowicach woje-
'Wilhelmowi Wiesnerowi w Paulinie powiatu tu- ' wództwa krakowskiego, - Feliksowi Kościeszy 
- reckiego, - BolesławowiWitaszczykowi w Giba- ; w Warszawie, - Franciszkowi L~śnemu w Hark
iCszewie p.owiatu tureckiego, . ~., Staniśławowi W~-. i , lowej województwa krakowskiego, - Michałowi , 
!osławsklemu w Rudnikach wo)ewództwą poznan- ' Sitarzowi w Zakopanem. 
'Skiego, - Antoniemu WrąbloWi w TomisławicachWarszawa, dnia 15 października 1938 r. 
powiatu tureckiego, - Stanisławowi Wróblowi w Prezes Rady Ministrów: 
Klonówku powiatu tureckiego, - Antoniemu Za- (-) Sławoj Składkowski. 
iącowi w Rachowej powiatu tureckiego, - Józe- 000---
fowi Zawierze vel Zafirskiemu w Zaciszu powiatu 
tureckiego, - Adamowi Ziętkowi w Dąbrowicy 545. 
powiatu tureckiego; Z A R Z Ą D Z E N I E. 
za zasługi na polu pracy zawodowej: Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
Mieczysławowi Chrzęściewskiemu w Turku woje- 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaję 
wódz twa poznańskiego, - Stanisławowi Deszczo- SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 
wi w Turku województwa poznańskiego, - Jano- po raz pierwszy 
wi Donartowi w Turku województwa poznatiskie- za zasługi na polu pracy zawodowej: 
go, - Romanowi GębaIskiemu w Turku woje- Włodzimierzowi Chmielewskiemu w Kaliszu,
wódz twa poznańskiego, - Michałowi Grabarczy- Tomaszowi Tymienieckiemu w Kaliszu; 
kowi w Turku województwa poznańskiego, - za zasługi na polu pracy samorządowej: 
Franciszkowi Piotrowi Graczykowi w Turku wo- Franciszkowi Maciejewskiemu w Kaliszu; 
jewództwa poznańskiego, - Władysławowi Ka- BRĄZOWY KRZYZ ZASŁUGI 
szyńskiemu w Turku województwa poznańskie- po raz pierwszy 
go, - Stanisławowi Kowalcowi w Turku woje- za zasługi na polu pracy zawodowe;: 
wództwa poznańskiego, - Ignacemu Kozłowskie- Janowi Antczakowi w Kaliszu, - Józefowi 

,~u w Turku województwa poznańskiego, - Le- Błaszczyńskiemu w Kaliszu, - Rochowi Boguc
onardowi Pawlakowi w Turku województwa po- kiemu w Mirzcu Podborskim powiatu iłżeckie
!?nańskiego, - Stanisławowi Puszowi w Turku wo- go, _ Andrzejowi Jabłońskiemu w Kaliszu, _ 
j.ewództwa poznańskiego, - Franciszkowi Rudz- Ignacemu Rożkowi w Kaliszu, - Józefowi Wit
kiemu w Turku województwa poznańskiego, - kowskiemu w Kaliszu; 
Józefowi Soszyńskiemu w Turku województwa 
poznańskiego, - Franciszkowi Szymańskiemu w za zasługi na polu pracy samorządowej: 
Turku województwa poznańskiego. Józefowi Golanowskiemu w Kaliszu, - Zygmun

towi Stefaniakowi w Kaliszu. 
Warszawa, dnia 18 października 1938 r. Warsza.wa, 19 października 1938 r. 

Prezes Rady Ministrów: Prezes Rady Ministrów: 
(-) Slawoj Składkowski. (-) Sławoj Składkowski. 

----000 0001
----

544. 

ZARZĄDZENIE. 

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 czerwca 
1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 62, poz. 458) nadaję 

SREBRNY KRZY2 ZASŁUGI 
po raz pierwszy 

za zasługi na polu pracy społecznej: 
Zdzisławowi Białasowi w Krakowie, - Stanisła
wowi Dubowieckiemu w Kowlu województwa wo
łyńskiego, - Antoninie Faustyniak w Bydgosz
czy, - Stanisławowi Ludwikowi Gendzińskiemu 
we Lwowie, - Teofilowi Anatolowi Kołowi w 
Poznaniu, - Tadeuszowi Łuczajowi w Warsza
wie, - Józefowi Pietraszewskiemu w Sejnach wo
jewództwa białostockiego,- Kazimierzowi Płach
cińskiemu we Lwowie , - Wincentemu Podgórne
mu w Lublinie, - Zbigniewowi Zambrzyckiemu 
w Wilnie; 

546. 
OGŁOSZENIE 

Komisarza Rządowego Izb Lekarsko-Dentystycz
nych 

z dnia 18 października 1938 r. 
w sprawie uprawomocnienia się wyborów do Rady 
Okręgowej Izby Lekarsko-Dentystycznej w Wilnie. 

Na podstawie przepisów § 39 ust. (6) i § 44 
rozporządzenia Ministra Opieki Społecznej z dnia 
30 kwietnia 1938 r. o ordynacji wyborczej do rad 
okręgowych izb lekarsko-dentystycznych (Dz. U. 
R. P. Nr 34, poz. 295) ogłaszam, iż wybory do Rady 
Okręgowej Izby Lekarsko-Dentystycznej w Wil
nie, przeprowadzone w dniu 25 września 1938 r., 
wynik których był ogłoszony w Monitorze Pol
skim z dnia 3 października 1938 r. Nr 226, poz. 495, 
uprawomocniły się. 

Komisarz Rządowy 
Izb Lekarsko-Dentystycznych: 

(-) W. WOjnarski. 

DZIAŁ NIEURZĘDOWY. 
--000-

Z Kancelarii P. Prezydenta 
Rzeczypospolitej, 

3 

Pan Prezydent Rzeczypospolitej prof. Ignacy 
Mościcki przyjął wczora.; popot;:~!U s~aroś:.; 
l~sztackiego dr Leona Wolfa. 

---000t---

Z Ministerstwa 
Spraw Za,granicznych. 

Wczoraj wieczorem P. Minister Spraw Zagra
nicznych Józef Beck powrócił z Rumunii do War
szawy. 

---000---

Z Ministerstwa Skarbu 
Urząd Długów Państwa komunikuje, że w dn . 

20 października 1938 r. wylosowane zostały do 
umorzenia Bony Funduszu Inwestycyjnego ozna
czone Nr Nr: 3985, 14864, 24814, 25714, 31243, 
37339 i 38015. ' 

---000t---

Z Ministerstwa W. R. i Q. P. 
W czoraj w godzinach rannych P. Minister 

W. R. i O. P. prof. dr Wojciech Świętosławski w 
towarzystwie dyrektora departamentu dr Pollaka 
i kuratora Okr. Szk. Pomorskiego dr Ryniewicza 
dokonał inspekcji w dwuch szkołach powszech
nych w Lubiance i Przecznie w powiecie toruń
skim. 

Następnie P. Minister zwiedził zamek bierz
głowski, po czym udał się do Chełmna, gdzie do
konał wizytacji gimnazjum męskiego i żeńskiego. 
Wśród uczniów i uczenie P. Minister przeprowa-· 
dził ankietę pisemną na temat warunków pracy 
w szkole. 

O godz. 15,25 P. Minister Święłosławski, że
gnany na dworcu w Toruniu przez p. wojewodę 
pomorskiego Wł. Raczkiewieza, kuratora dr Ry
niewicza i grono wyższych urzędników kurato
rium, odjechał w towarzystwie dyrektoradep. dl" 
Pollaka do Warszawy. 

---oOOI-~-

Z Ministerstwa Rolnictwa 
i Reform Rolnych. 

Pan Minister Rolnictwa i Reform Rolnych 
utworzył następujące nowe Nadleśnictwa: 

1) Nadleśnictwo Państwowe Bostyń z siedzi
bą w miejscowości Bostyń, w gminie Czuczewicze. 
w powiecie łuninieckim - w okręgu siedleckim 
Lasów Paąstwowych; 

2) Nadleśnictwo Państwowe Stolin ż siedzibą 
w miejscowości Stolin, w gminie Stolin, w powie
cie stolińskim - w okręgu siedleckim Lasów Pań
stwowych; 

3) Nadleśnictwo Państwowe Byteń z siedzibą 
w miejscowości Planta, w gminie Byteń, w powie
cie słonimskim - w okręgu wileńskim Lasów 
Państwowych. 

Otwarcie nowego Ogniska Tow. Przyjaciół 
Dzieci Ulicy. 

Wczoraj o godz. 12-ej w południe, przy ul. 
Długiej 13, odbyła się uroczystość poświęcenia 
Ogniska "Śródmieście" Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci Ulicy. 

Uroczystość zaszczycił swoją obecnością Pan 
Prezydent Rzeczyp()'spolitej prof. Ignacy Mościc
ki z małżonką. 

Przed godziną 12-tą przybyli do "Ogniska" 
P. Minister Opieki Społecznej M. Zyndram-Koś
ciałkowski, wojewoda Jaroszewicz, prezydent 
miasta Starzyński. dowódca O. K. gen. Trojanow
ski, przedstawiciele władz szkolnych z kuratorem 
Okręgu Szkolnego Warszawskiego W. Ambrozie '" 
wiczem. 

Na obszernym boisku "Ogniska" zgromadzili 
się wychowankowie Towarzystwa Przyjaciół 
Dzieci Ulicy w liczbie 400, ustawieni w czwo-
robok. . ' 

W chwili, gdy Pan Prezydent Rzeczypospoli
tej wchodził na boisko w otoczeniu sweg'o Domu 
Cywilnego i Wojskowego, dzieci odśpiewały 
Hymn narodowy, po czym jeden z wychowanków 
Towarzystwa złożył Panu Prezydentowi Rzeczy
pospolitej raport. Po wysłuchaniu raportu Pan 
Prezydent Rzeczypospolitej przemówił do dzia
twy w kilku słowach, podkreślając swe zadowole
nie, iż jest wśród nich, oraz wyrażając nadzieję, że 
wyrosną one na dobrych obywateli i dzielnych 
żołnierzy. Następnie Pan Prezydent przeszedł w 


